
Imagine Cup 2016 - finały krajowe już w kwietniu.

Imagine Cup to organizowany przez Microsoft największy na świecie konkurs technologiczny dla 
studentów.

Imagine Cup to już nie tylko możliwość współzawodniczenia z najlepszymi zespołami z całego świata oraz świetna 
zabawa – to realna szansa na realizację swoich pomysłów na biznes. Poza atrakcyjnymi nagrodami, zwycięskie 
drużyny otrzymują pełne wsparcie ekspertów Microsoft, a także narzędzia niezbędne do rozwoju swoich projektów już 
na etapie polskich finałów.

Ideą konkursu jest zachęcenie studentów do tego, by o swoich konkursowych projektach myśleli jak o przyszłych 
przedsiębiorstwach, które są połączeniem ich pasji do nowych technologii oraz realnych potrzeb rynkowych.

Konkurs dedykowany jest zespołom interdyscyplinarnym, które muszą zadbać nie tylko o stronę 
informatyczną, a także użytkową, graficzną, możliwości wykorzystania przez docelowych użytkowników 
czy potencjał biznesowy swoich projektów. Dlatego mogą w nim wziąć udział nie tylko studenci uczelni 
technicznych, ale również studenci kierunków artystycznych – wzornictwa, grafiki, komunikacji 
wizualnej czy multimediów.

Tegoroczna 14. edycja konkursu Imagine Cup uwzględnia najchętniej podejmowane przez uczestników tematy 
projektów: zaangażowanie społeczne oraz gaming – jednocześnie podkreślając wagę innowacji i przedsiębiorczości.

W związku z tym uczestnicy mogą rejestrować zgłoszenia w 3 głównych kategoriach:

Projekty Społeczne/World Citizenship
Gry/Games
Innowacje/Innovation

Imagine Cup 2016 w Polsce został wzbogacony o dodatkową ścieżkę rywalizacji, jaką jest "Smart City Challenge". Jest 
to z jednej strony wynik rosnącego zapotrzebowania na projekty "smart" dla coraz prężniej rozwijających się polskich 
miast i samorządów, a z drugiej chęci stymulowania studentów do tworzenia projektów, które mają duże szanse na 
komercjalizację.

Finały krajowe Imagine Cup 2016 odbędą się w dniach 12-13 kwietnia 2016 r. w Warszawie. Finał Światowy 14. edycji 
konkursu odbędzie się w Seattle w lipcu 2016 r. Finaliści z całego świata będą mogli dodatkowo ubiegać się o nagrody 
Microsoft Imagine Cup o wartości 50 tysięcy dolarów, których celem jest pomoc studentom w realizacji pomysłów 
zaprezentowanych w zmaganiach konkursowych.

Polscy studenci, na podium Imagine Cup stawali aż 23 razy zdobywając 7 pierwszych, 9 drugich i 7 
trzecich miejsc.

Dla części z nich, tworzenie oprogramowania stało się sposobem na życie, czego przykładem są takie firmy jak 
Senfino czy DevCore.NET – jeden z partnerów konkursu w Polsce.



W zeszłorocznej edycji konkursu, w kategorii Innovations zwyciężyła drużyna Smart Mirrors z projektem 
przeznaczonym dla motocyklistów. Pomysłodawca rozwiązania - Bartosz Ambrożkiewicz - był gościem II seminarium 
WBZ  "Innowacyjne produkty na start - kluczowe czynniki sukcesu startupu". Więcej >>

Szczegółowe informacje na temat Imagine Cup dostępne są na oficjalnej stronie konkursu: www.imaginecup.pl

http://projekt-wbz.com.pl/a/139,innowacyjne-produkty-na-start-wywiady-z-panelistami-ii-seminarium-wbz-mlody-biznes-w-oparciu-o-design-start-it-up
http://www.imaginecup.pl

